
14. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halbmarathon

Berlin Reinickendorf, 09.09.2012

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 OSC Berlin 3:44:56

218 Engler Jonas 1985 1:10:25
475 Kersten Sven 1968 1:15:38

1148 Zimmermann Samuel 1986 1:18:53
2 SCC Berlin 4:09:46

619 Mannhold Oliver 1963 1:22:40
963 Spohn Oliver 1969 1:23:29

1093 Weger Olaf 1964 1:23:37
3 SCC Berlin 4:12:51

74 Betz Holger 1969 1:23:53
1056 Vandrey Andreas 1976 1:24:27
872 Schilff Heiko 1959 1:24:31

4 SCC Berlin 4:15:55
881 Schmid Markus 1967 1:24:40
663 Möhle Holger 1964 1:25:34
408 Hörmann Maximilian 1986 1:25:41

5 OSC Berlin 4:17:02
363 Hempel Stephan 1961 1:24:08
796 Reif Jens 1966 1:25:19
282 Gill Olivier 1963 1:27:35

6 ESV Lok Potsdam 4:18:59
297 Götte Jürgen 1959 1:20:33
195 Drößler Jens 1978 1:24:32
617 Männecke Walter 1960 1:33:54

7 SCC Berlin 4:19:40
349 Hasenknopf Stefan 1975 1:26:13
48 Beck Michael 1975 1:26:22

847 Rusch Daniel 1957 1:27:05
8 Berliner Turnerschaft 4:21:20

437 Janssen Heere 1960 1:24:43
522 Krahe Alexander 1966 1:27:24
196 Düben Ansgar 1976 1:29:13

9 Kissingen SV Berlin 4:25:11
338 Haller Olaf 1970 1:16:55
39 Baselt Jens 1964 1:27:29

581 Lemke Matthias 1967 1:40:47
10 SCC Berlin 4:29:49

722 Özcan Fahri 1962 1:28:19
106 Breitbach Christian 1976 1:28:33
517 Koska Alexander 1969 1:32:57

11 PSB 24 Berlin 4:31:05
709 Oberthür Alexander 1973 1:25:48
529 Kretschmer Manfred 1946 1:32:18
276 Georges Frederic 1974 1:32:59

Mannschaftwertung Männer
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12 LC Marathonia Berlin 4:31:13
424 Jackisch Wilfried 1951 1:24:15
353 Heilg Ralf 1962 1:27:46

6 Almstedt Gerhard 1960 1:39:12
13 Polizei SV Berlin 4:44:07

1077 Wagenitz Andreas 1966 1:24:16
501 Köhnke Wilfried 1947 1:36:49
809 Riedel Stefan 1962 1:43:02

14 LC Ron-Hill Berlin 4:44:13
1009 Tetzel Jürgen 1965 1:26:27
474 Kergel Ulrich 1962 1:33:07
561 Labenz Jens 1965 1:44:39

15 SCC Berlin 4:47:12
1036 Trojan Detlef 1959 1:34:22
1141 Zejak Mirko 1967 1:36:02
866 Schatz Michael 1957 1:36:48

16 PSB 24 Berlin 4:56:54
292 Goll Steffen 1966 1:33:21
345 Happersberger Reinhold 1954 1:35:24
934 Segebart Dieter 1941 1:48:09

17 Team Oberhavel 5:04:27
38 Bartz Jörg 1963 1:33:57
97 Borowiak Andreas 1962 1:45:15

497 Koczessa Günter 1953 1:45:15
18 SCC Berlin 5:04:41

1271 Piontek Bernd 1963 1:37:43
878 Schlabbach Steffen 1970 1:43:29
539 Krüger Thorsten 1962 1:43:29

19 SCC Berlin 5:15:27
1027 Toebs Ralph 1963 1:44:21
545 Kubrak Gregor 1966 1:45:23

1103 Weippert Hans 1943 1:45:43
20 VfL Tegel 5:23:03

994 Stuckwisch Holger 1963 1:44:19
204 Eckert Bernd 1967 1:45:54
203 Eckenhoff Frank 1959 1:52:50

21 SCC Berlin 5:45:17
603 Lübke Wilfried 1952 1:48:10
102 Brauer Detlef 1944 1:53:46
398 Hoffmann Holger 1969 2:03:21

22 SV DJK Westen 23 Berlin 5:59:28
285 Göbel Silvester 1945 1:47:23
723 Paape Jens 1960 1:55:54
543 Krzonkalla Peter 1937 2:16:11
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14. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halbmarathon

Berlin Reinickendorf, 09.09.2012

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SCC Berlin 4:38:14

737 Parsiegla Karsta 1963 1:24:39
1012 Thiel Maren 1981 1:36:23
733 Palm Melanie 1977 1:37:12

2 PSB 24 Berlin 5:01:32
708 Oberländer Sophie 1985 1:34:23
507 Kolberg Jutta 1960 1:37:18
995 Suhr Ruth 1954 1:49:51

3 SCC Berlin 5:28:35
51 Becker Silke 1963 1:49:09

777 Przibilla Elisa 1961 1:49:26
56 Behringer Melanie 1976 1:50:00

4 SV DJK Westen 23 Berlin 5:56:05
1151 Zöllner Tessa 1960 1:53:29
724 Paape Karin 1958 1:53:44
993 Stüber Petra 1956 2:08:52

5 SCC Berlin 6:02:53
37 Barthel Nelia 1957 1:50:59

626 Maschke Sabine 1969 2:02:44
25 Atzberger Birgit 1968 2:09:10

6 Team Oberhavel 6:11:07
1090 Wedisweiler Anne 1965 1:58:24
273 Geisendorf Sandra 1975 2:01:05
837 Roth-Braeuer Heidi 1963 2:11:38

Mannschaftwertung Frauen
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14. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halbmarathon

Berlin Reinickendorf, 09.09.2012

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SCC Berlin 4:17:02

1056 Vandrey Andreas 1976 1:24:27
349 Hasenknopf Stefan 1975 1:26:13
48 Beck Michael 1975 1:26:22

2 Berliner Turnerschaft 4:44:00
196 Düben Ansgar 1976 1:29:13
252 Fruth Sven 1978 1:32:50
329 Günther Tobias 1977 1:41:57

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 OSC Berlin 4:08:32

475 Kersten Sven 1968 1:15:38
796 Reif Jens 1966 1:25:19
282 Gill Olivier 1963 1:27:35

2 SCC Berlin 4:09:46
619 Mannhold Oliver 1963 1:22:40
963 Spohn Oliver 1969 1:23:29

1093 Weger Olaf 1964 1:23:37
3 SCC Berlin 4:14:07

74 Betz Holger 1969 1:23:53
881 Schmid Markus 1967 1:24:40
663 Möhle Holger 1964 1:25:34

4 Kissingen SV Berlin 4:25:11
338 Haller Olaf 1970 1:16:55
39 Baselt Jens 1964 1:27:29

581 Lemke Matthias 1967 1:40:47
5 SCC Berlin 4:46:42

517 Koska Alexander 1969 1:32:57
1141 Zejak Mirko 1967 1:36:02
1271 Piontek Bernd 1963 1:37:43

6 SCC Berlin 5:13:13
878 Schlabbach Steffen 1970 1:43:29

1027 Toebs Ralph 1963 1:44:21
545 Kubrak Gregor 1966 1:45:23

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SCC Berlin 4:19:55

872 Schilff Heiko 1959 1:24:31
847 Rusch Daniel 1957 1:27:05
722 Özcan Fahri 1962 1:28:19

2 SCC Berlin 4:54:39
1036 Trojan Detlef 1959 1:34:22
866 Schatz Michael 1957 1:36:48
539 Krüger Thorsten 1962 1:43:29

3 Team Oberhavel 5:20:19
97 Borowiak Andreas 1962 1:45:15

497 Koczessa Günter 1953 1:45:15
268 Gassan Peter 1954 1:49:49

Mannschaftwertung Senioren M30/35

Mannschaftwertung Senioren M50/55

Mannschaftwertung Senioren M40/45
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14. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halbmarathon

Berlin Reinickendorf, 09.09.2012

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SCC Berlin 5:27:39

1103 Weippert Hans 1943 1:45:43
603 Lübke Wilfried 1952 1:48:10
102 Brauer Detlef 1944 1:53:46

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SCC Berlin 5:03:35

1012 Thiel Maren 1981 1:36:23
733 Palm Melanie 1977 1:37:12
56 Behringer Melanie 1976 1:50:00

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SCC Berlin 5:16:32

737 Parsiegla Karsta 1963 1:24:39
51 Becker Silke 1963 1:49:09

626 Maschke Sabine 1969 2:02:44

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SV DJK Westen 23 Berlin 5:56:05

1151 Zöllner Tessa 1960 1:53:29
724 Paape Karin 1958 1:53:44
993 Stüber Petra 1956 2:08:52

Mannschaftwertung Seniorinnen W40/45

Mannschaftwertung Seniorinnen W50/55

Mannschaftwertung Seniorinnen W30/35

Mannschaftwertung Senioren M60/65
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